

Elä arvota ilman ommoo Miilua.

Tiloo se!

Hilipase tiskiin 160 markkaa
nfiin suat kuivikketa koko vuojeks.
puh. 8351 282

MIILU



Reino Heiskanen luovuttaa perustamansa liikkeen ohjat pojilleen Arto ja Harri Heiskaselle. Uudet kauppiat aloittivat maanantaina liikennimellä Veljekset Heiskanen Ky.

Veljekset Heiskanen aloitti Vieremällä

Reino Heiskanen luotsaama K-Rauta Maatalous Heiskanen siirtyy historiaan ja työtä jatkavat kauppiaina Arto ja Harri Heiskanen.

Uusi liikennimi on Veljekset Heiskanen Ky. Ensimmäistä päivää uudet kauppiat olivat remmissä maanantaina. Varsinaiset avajaiset pidetään myöhemmin.

— Muutos sinällään on luonteva jatko isämme aloittamalle työlle. Olemme olleet mukana perheyriyksessä enemmän ja vähemmän aina sen perustamisesta asti, joten oikeastaan muita vaihtoehtoja ei mietittykään, kertoo Arto Heiskanen.

— Raskaimmat oppivuodet 90-luvun alussa antoivat kaikesta huolimatta uskoa tulevaisuuteen. Yriytyksen puolesta on tehty pitkää päivää, voi käyttää jopa sanaa taisteltu. Luotan sii-

hen, että Vieremällä meillä on elämisen mahdollisuus, sanoo Arto Heiskanen.

Reino Heiskanen mukaan lamavuosien syövereissä tukku-liikkeet halusivat turvata oman selustansa ja ahdistivat vähittäiskauppiat selkä seinää vasten. — Meilläkin tilanne oli aivan hiuskarvan varassa, mutta selvisimme kaikista karioista vaikka vastatuuleen purjehtiminen alkoi ottaakin voimille kun jarrumiehiä riitti, myöntää Reino Heiskanen.

— Rakennettuamme uuden liikekiinteistön 90-luvun alussa emme uskoneet, että tilanne voi mennä niin tiukoille yleisten suhdanteiden heikkenemisen takia.

Tilanne on kuitenkin kehittynyt parempaan suuntaan ja viime vuonna saimme aikaiseksi jopa positiivisen tuloksen,

iloiitsee Arto Heiskanen.

— Kiinteistöemme antaa täydet mahdollisuudet muunnella valikoimia kysynnän mukaan. Olemme jakaneet vastualueet entistä tarkemmin ja kiinnitämme erityisesti huomiota tavarankiertoon, tarjontaan ja hyllyjen siisteyteen, unohtamatta perheyriykselle ominaista asiakkaan tarpeet huomioonottavaa palvelua, piirtelee Arto Heiskanen nuorten kauppiaiden huoneentaulua.

Kyseessä on käytännössä sukupolvenvaihdos. Reino Heiskanen keskittyy rakennusliike RH-Rakenteeseen ja uusimpiin rakennuskohteisiin.

— RH-Rakenne siirtyy kokonaan omiin tiloihinsa liikekiinteistöistä, kertoo Reino Heiskanen. Tarmo Heiskanen puolestaan keskittyy oman kuljetusliikkeensä pyörittämiseen.